

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0158209159
---	-----------------------	----------------

2	10/02/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:31:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს გლობ-არეა	402006066
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ თბილისის N84 საჯარო სკოლა	206031667
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, წერეთლის 87
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.თბილისი, წერეთლის ქ. N17
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	AT024TA
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01007017593
დავითი გოგოძე		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ანტისტეპლერი	062859	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000
2	ბაინდერი 4 რგოლით A4, ლურჯი	6855	ცალი	6.0000	3.5000	21.0000
3	ბეჭდის მელანი ლურჯი	001387	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
4	დაფის მაგნიტი	810023	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
5	მონიტორის საწმენდი სალფეთი	001287	ცალი	3.0000	4.5000	13.5000
6	კალამი ლურჯი	061326	ცალი	20.0000	0.2500	5.0000
7	კალამი ლურჯი	001391	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
8	კორექტორი ფუნჯით	069353	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000
9	კორექტორი სითხე ფუნჯით, გამხსნელით 20გრ.	6511	ცალი	1.0000	1.4000	1.4000

13	404.6 - ოთხას ოთხი ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	10/02/2015	დრო (საათი, წუთი)	12:12:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/05/2015, 12:43:55

0158209159 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	კორექტორი როლერი 5მმX8მმ	6933	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
11	სტეპლერი 100ფ.	083901	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
12	სტეპლერის ტყვია 23/13 100ფ.	000866	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
13	სკოჩი პატარა	1100	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
14	სკოჩის აპარატი სამაგიდე	500513	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
15	სკოჩი ორმაგი	150001	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
16	ფაილი A4	067243	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
17	ფანქარი საშლელით	000215	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
18	ფერადი ქაღალდი 5ფერ. 100ც.	065362	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
19	ფლიფარტის ქაღალდი 35ფურც	INT-697	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
20	ჩასანიშნი წებოვანი 100ფ. სხვადასხვა ფორმ.	6637	ცალი	5.0000	0.7500	3.7500
21	ჩასანიშნი წებოვანი 75X75 400ფ.	6634	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
22	წებო თხევადი	101492	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
23	წებო მშრალი 21გრ.	001346	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000
24	ჭიკარტი მეტალის	2398	ცალი	2.0000	0.3500	0.7000
25	ჭიკარტი ლურსმანი	927010	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
26	კაფელ-მეტლახის საწმენდი 5ლ	S011	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
27	ტილო N1 40*40	0025	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
28	ცოცხი ოთახის	0026	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
29	ჰაერის დეოდორანტი 300მლ.	00241	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
30	ნაგვის ცელოფანი 25-30ლ	C002	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
31	საპონი თხევადი 30ლტ	S009	ცალი	1.0000	38.0000	38.0000
32	მინის საწმენდი 500მლ	S027	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
33	იატაკის სითხე 30 ლტ	S012	ცალი	1.0000	38.0000	38.0000
34	ქაღალდის დისპანსერი	D001	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
35	ტუალეტის ქაღალდის დისპენსერი	D006	ცალი	3.0000	20.0000	60.0000
36	დისპენსერის ხელსაბოცი	K001	ცალი	12.0000	2.5000	30.0000
37	ხელთათმანი რეზინის	00200	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
38	ტუალეტის ქაღალდი დისპენსერის	K002	ცალი	12.0000	2.5000	30.0000
39	სტეპლერის ტყვია 24/6	069827	ცალი	5.0000	0.4500	2.2500

13 404.6 - ოთხას ოთხი ლარი და სამოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

10/02/2015 12:12:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/05/2015, 12:43:55